[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 октября  2022 г.
№ 21

Об утверждении схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, образуемого путем раздела земельного
участка с кадастровым номером 75: 04:000000:1546
В соответствии со статьями 10, 11.2, 11.3, 11.4, 11.10, п.п.5 п.4 ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2007 г. № 137-ФЗ. Устава сельского поселения «Переднебыркинское», правилами Землепользования и застройки сельского поселения «Переднебыркинское», рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовительную кадастровым инженером Семендяевой Л.В., администрация сельского поселения «Переднебыркинское» Постановляет:
1 .Утвердить схему расположения земельных участков 75:04:000000:1546 :ЗУ1 площадью 99,79 кв. м. и 75:04:000000:1546:ЗУ2 площадью 548901.20 расположенных на землях сельскохозяйственного назначения, местоположение которых: Забайкальский край , Борзинский район  . образуемых в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 75:04:000000:1546,  находящегося в собственности сельского поселения «Переднебыркинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края.
   2. Отнести образуемые земельные участки к категории  земель сельскохозяйственного назначения, установить земельным участкам вид разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства»
   3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения

«Переднебыркинское»                                            А.Ф. Гурулёв